

6 Hafta içinde

Almanlar

6 bin tank 8 bin top kaybettiler

Moskova, 20 (a.a.) —
Verilen malumata nazaran altı hafta içinde Almanlar esir-yaralı ve ölü olarak bir milyon 500 bin kişi kaybetmişlerdir. Bu müddet zarfında yine Almanların 6 bin tankı 8 bin topu da tahrib veya imha edilmiş yahut da ele geçirilmiştir. Hitler verdiği bir nutukta harpi kazanmak için 3 milyon edam vermeğe hazır olduğunu söylemişti. Fakat harb daha fazla istemektedir.

Süveyşe

Alman tayyareleri akın etti

Berlin, 20 (a.a.) —
Dün gece Alman hava kuvvetleri Süveyş kanalı liman ve tesisatını muvaffakiyetle bombardıman etmişlerdir. Büyük bir petrol deposuna tam isabet olmuş bir çok yangınlar çıkarılmıştır.

Akdenizde

Bir italyan gemi kafilesi zayıata uğradı

Kahire, 20 (a.a.) —
Donanmaya mensup tayyareler 17-18 gecesi Orta Akdenizde 6 torpido nun refakatinde seyretmekte olan beş nakliye ve bir petrol gemi kafilesine hücum etmişlerdir. Altı bin tonluk bir gemiye torpil isabet ederek batmıştır. Petrol gemisine de isabet eden torpil neticesinde şiddetli bir infilak olmuştur. Bilahare yapılan bir hücumda petrol gemisinin yanığı görülmüştür. Müteakiben bir ticaret gemisine torpille hücum edilmiş ve hasara uğrayan vapurun karaya oturduğu müşahade edilmiştir. Şaşkın bir hale gelen kafile diğer birisine atılan torpilden sonra siyah dumanlar çıkmağa başlamıştır.

17-18 Gecesi Bingazi ve Trablusgarbde liman tesisatıyla tayyare meydanı bombardıman edilmiştir. Mendirek ve garaj yollarında infilaklar olmuş ve yangınlar çıkmıştır. Dün Mısır sahillerinde seyrüsefer eden gemilerimize Alman tayyareleri hücum etmişlerse de tayyarelerin müdahalesi üzerine bozguna uğramışlardır. Habeşistanda Gondar ve civarı İngiliz ve cenubi Afrika hava kuvvetleri tarafından bombardıman edilmiştir. Malta açıklarında bir İtalyan tayyaresi düşürülmüştür. Bütün bu harekattan iki tayyaremiz geri dönmemiştir.

Sovyet resmi tebliği

Bütün cephede

Harp şiddetle devam ediyor

Moskova, 20 (a.a.) —
Sovyet resmi tebliği: Dün bütün gün cephe boyunca harp şiddetle devam etmiştir. Odesa istikametlerindeki harpler şiddetli olmuştur. En son Alman haberlere göre pazar günü düşmanın tayyare kaybı 22 de-ğil 28 dir.
Pazar gecesi tayyarelerimiz Romanya'da petrol sahası olan Ploegştiyi tekrar bombardıman etmişlerdir. Burada büyük yangın ve infilaklar olmuştur. Pazar tesisi hava muharebelerinde 12 tayyare kayıplarına mukabil düşmanın 30 tayyaresi düşürülmüştür. Baltıkta Rus bombardıman tayyareleri iki düşman nakliye gemisini batırmış ve diğer ikisini alevler içinde bırakmıştır.

Sovyet Rusya ile Polonya arasında

Bir askeri pakt imzalandı

Moskova, 20 (a.a.) —
Sovyet yüksek komutanlığı ile Polonya arasında bir askeri anlaşma imzalanmıştır. Polonya baş komutanı tayin edilmiş ve Polonya ordusunun teşkiline başlanmıştır. Rusyada teşkil edilecek Polonya ordusunun 4-6 tümeninden mürekkep olacağı tahmin edilmektedir.

Dünyanın

En büyük tayyaresi yapıldı

Londra, 20 (a.a.) —
Kaliforniyada imal edilen ve dünyanın en büyük tayyaresi olan Douglas tayyareleri servise girmişlerdir. Bu tayyareler 83 ton ağırlığındadır. Berline 20 ton bomba taşıyabilecek ve buraya sekiz seferi birden yapabilecek kudrettedir.

Almanyada

Kolonya şehri yine bombardıman edildi

Londra, 20 (a.a.) —
İngiliz hava kuvvetleri dün gece Kolonya ve Düvizburgu yeniden bombalamışlardır.

Atılan bombalardan büyük infilaklar görülmüştür. Tayyareler şehirden ayrılırken alev sütunlarının yükseldiği görülmüştür. Diğer bir hava teşekkülü Dünkerk deki dok ve liman tesisatını bombalamışlardır. Bu harekattan 8 tayyaremiz dönmemiştir. Büyük miktarda avcılardan müteşekkil tayyarelerimiz dün gece Manş ve şimali Fransada taarruzî keşif hareketlerinde bulunmuşlardır.

30 Ağustos zafer Bayramı

Dumlupınarda büyük tezahüratla kutlanacak

Vilâyetimiz namına iki kişi merasime iştirak edecek

Başkomutanlık Meydan muharebesinin 19 uncu yıldönümü dolayısıyla 30 Ağustos Dumlupınarda Meçhulasker Âbidesinde büyük merasim yapılacaktır.

Merasimde hazır bulunmak üzere vilâyetimiz namına birisi Parti ve Halkevi ve diğer vilâyet umumi azasından iki zat Dumlupınara gideceklerdir.

Merasim programını aynen neşrediyoruz:

1 - Merasim, Dumlupınarda 30 Ağustos günü saat 11.30 da yapılacaktır. Merasim âmiri birinci kor komutanıdır.

2 - O gün, merasim başlanmazdan evvel, meçhulasker âbidesine; Büyük Millet Meclisi, Başvekâlet, Ordu ve Cumhuriyet Halk Partisi, Beden

terbiyesi Genel Direktörlüğü, Kızılay, Türk Hava Kurumu Çocuk Esirgeme Kurumu, Ordu harp malûlleri, Şehitlikleri İmar Cemiyeti ve Türk Basın Birliği adlarına birer çelenk konacaktır.

Her makam, çelengini, kendine temsilen göndereceği bir menurule abideye koyduracaktır.

3 - listede adları yazılı 28 vilâyeti merasimde birisi Parti ve Halkevleri, diğer Vilâyet umumi meclisleri adına seçilmiş iki zat temsil edecektir.

Bu mümessil heyetler de, vilâyetleri adına birer çelenk koyacaklardır. Çelenk tedariki zorluğunda kalan vilâyet heyetleri çam dalından veya ba-

— Sonu ikincide —

Manş üzerinde

Şiddetli hava muharebeleri oluyor

Londra, 20 (a.a.) —
İngiliz Bombardıman ve avcı tayyareleri Alman işgali altında bulunan topraklarla Manş denizinde bu sabah geniş faaliyette bulunmuşlardır. Şimali Fransada bir çok avcı teşekkülleri hava muharebelerine iştirak etmişlerdir. Belçikada Ostend limanı bombardımanmış ve düşmanın sahil gemilerine hücumlar yapılmıştır. Ögleden sonra avcı tayyarelerimiz işgali altında bulunan Fransanın Şerburg limanını bombardıman etmiş ve başka tayyareler de açıklarda Alman gemilerine hücum etmişlerdir. Hava muharebelerinde düşmanın 12 tayyaresi tahrib edilmişse de bizim de 12 tayyaremiz kaybolmuştur. Üç tayyarenin pilotu kurtarılmıştır. Bombardıman tayyarelerimizden üçü zayi olmuştur.

Fasta da

Yahudiler alevhine tedbir alınıyor

Rabat, 20 (A.A.) —
Evvelki gün Fas sultanı Negüsü sarayında kabul etmiş ve kendisiyle görüşmüştür. Bazı fikir teatisinden sonra General Negüs sultana yahudiler hakkında bir proje vermiş ve sultan tarafından tasvibedilmiştir. Bu projeye göre 1939 dan sonra Avrupalılar mahallesinde yerleşen yahudiler bu mahalleden çıkarılarak yahudi mahallesine nakledileceklerdir.

Bir Rus emri yevmisi

Her karış toprak mücadelesiz terk edilmemelidir

Berlin, 20 (a.a.) —
Almanların eline geçmiş olan bir Rus emri yevmisinde şöyle denilmektedir:

118, 11, 180 ve 90 ıncı fırkalar komutanlarına Ricatin devam etmekte olmasına binaen şu emri veriyorum:

1 Ricate nihayet vermek ve teşekküllerde nizamı tesis etmek için her şey seferber hale konacaktır.

2 — Panîge sebebiyet verenler ve hizmetlerini yapmayanlar derhal kurşuna dizilecektir.

3 — Bütün hafif mitralyözler derhal ateş hattına sevk edilecek ve emniyet altında bulunan mahallerdeki tank defai topları ile teşekküller ehemmiyetli ve tehlikeli yerlere gönderilecektir. Muharebe hatları gerisine ağır mitralyözler yerleştirilmeli ve mevzilerini terkdenler kurşun dan geçirilmelidir.

Müdafaa hattının derinliği müteaddit merhalelere ayırılmalı ve bir karış toprak mücadelesiz terk edilmemelidir.

5- Siyasi komandan ve komiserler kumanda ettikleri teşekküllerde inzibatı 14 saat zarfında iade ve tesis etmelidir. Rûbte işaretlerini çıkarmış olan bütün siyasi komandan ve komiserler saat 17 ve kadar işaretler takacaklar aksi takdirde bu komandanlar birer hain gibi kurşuna dizileceklerdir. Bu emri yevmi 44 cü kolo du komandanı Kosobutzkij tarafından imzalanmıştır.

Macar Tebliği :

Ukraynada

Ordularımız tam bir muvaffakiyet kazandılar

Budapeşte, 20 a.a. —
Macar ajansı—Cenubi Uk

raynada kuvvetlerimizin düşmanı ihata ve imhasını istihdaf eden hareket muvaffakiyetle tetevvüc etmiştir. Düşmandan bir çok zirkli vasıtalar ile bol miktarda harp malzemesi igtinam edilmiştir. Hava kuvvetlerimizle işbirliği yapan kıtalarımız düşmana hücumla ağır zayıat verdirmişlerdir.

Fin Tayyareleri Faaliyete başladılar

Helsinki, 20 (a.a.) —
Sovyet tayyareleri Raumayı bombardıman etmiştir. Hasar olmamıştır. Tayyarelerimiz Sovyet tayyareleriyle bir hava muharebesi yapmış ve bu muharebede 4 Sovyet tayyaresi düşürülmüştür. Diğer bir yerde cereyan eden hava muharebelerinde bir Sovyet tayyaresi tahrib edilmiştir. Bizim 2 tayyaremiz zayı olmuştur. Pilotları paraşütle kurtulmağa muvaffak olmuşlardır. Defai toplarımız da bir düşman tayyaresi düşürmüştür. Bu suretle 6 Sovyet tayyaresi düşürülmüş olmaktadır. Fin tayyareleri Murmansk liman ve istasyonunu bombalamış ve Laço ga gölünde düşman motörleri hasara uğratılmıştır.

İçmeden istifade etmek çarelerini aramalıyız

Tabiat zehiri panzehiri ile beraber yaratmış ve bunları birbirinin pek yakınına koymuştur. Çukurova ne kadar sıcak ve rutubetli ise Toroslarda o kadar serin ve rutubetsizdir. Bunun gibi Çukurovanın yaz havası ne kadar ağır ve tahammülsüz ve bu hal hayat üzerinde arız bir zehir tesiri yapıyorsa bunun da panzehiri Toroslarda veya Torosların eteginde bulunmaktadı.

Çiftelhan ilcası bu iddiamıza bir misal oldınu kadar Mersinimizde şimalizde Göz ne yolu üzerindeki İçmede bir misaldir. Filhakika Göz ne yolu üzerinde bulunan ve en eski zamanlardanberi halk tarafından istekle kullanılan ve her hangi mergup bir pür-gatiften dalia müessir ve zararlı olan içme suyunu istimal etmek istifadesi bazı sebeplerden dolayı ruenedilmiştir. Her ne kadar bu men edilmiş sebepleri bir fen işi isede zannımızca yasak edilmesi ciheti suyun istimelin-den sonra hasıl olan vaziyetin gayri sıhhi olmasından ileri gelmektedir.

Eski devirde muntazam odalar ve suyun toplandığı

Odesaya

Alman tayyareleri ağır bir hücum yaptılar

Limandaki bir çok gemiler işe yaramaz hale konuldu

Berlin, 20 (a.a.) —
D. N. B. — 18 ağustosta Alman savaş tayyareleri bir-biri ardından dalgalar halinde Odesaya hücum etmişlerdir. Odesada çevrilmiş olan düşman gruplarını nakletmeğe mahsus bir çok gemiler bombardıman edilmişlerdir. 15-6 ve bin tonluk üç gemi ile bir torpido muhribinde atılan bombalardan yangınlar çıkarılmıştır. Bu gemiler hareket edemeyecek bir hale getirilmiştir. Pazartesi Odesada bulunan bir kravazör ile 9 Sovyet nakliye gemisi de ağır hasara uğratılmıştır.

Sovyetlerin Alman hava kuvvetlerinin yeni hücumları neticesinde hasara uğrayan gemilerle Odesadan nakilleri hemen hemen imkânsız bir hale gelmiş bulunmaktadır.

İngiliz Kralı Çörçille görüştü

Londra, 20 (a.a.) —
Mister Çörçil dün İngiltere karalının müsafiri olmuş ve kendisine Mister Ruzveltin bir mesajını takdim etmiştir.

havuzlar vücade getirilerek bu içmeden azami derecede istifade edildiği buradaki yapı eakızı ile sabittir.

Suyun tablilinden bu suyun fena bir su olduğu neticesine varıldığını hiç zannetmiyoruz. Eger böyle olmuş olsaydı şimdiye kadar herhangi bir müessif vaka işidilir ve haikta bu suya ragbet etmezdi.

Tabiatın bize lutfettiği bu suyun boş yere akıp gitmesi teessüf edilecek bir haldir.

Bize kalırsa içme yine eskisi gibi halkın istifadesine açılmalı ve aynı zamanda burası modern bir hale sekmalı, başka taraflara kaçmış olan su bir araya toplanmalı ve bu suretle hususî idareye bir gelir kaynağı haline if-rag edilmelidir.

Bu panzehirden istifade etmek çarelerini aramalıyız. Geldiği gündenberi teşebüsleriyle kendisini halkımız sevdirmiş olan sayın valimiz Bay Sahip Örgeden icabeden teşebbüs ve tedkiklerin yapılmasına müsaadelerini umuyoruz. B. U.

NAMRINDA

Halk tarafından bir Jandarma binası yaptırılıyor

Ötedenberi seygar bir halde bulunan Namrun yaylası Jandarma karakolu için bu kerre Halkevi reisi Fikri Ünlü ve halk partisi azasından bay Karaca Arslan ve Kuddusi ve büyük çifçilerimizden bay Mustafa Mirioinin delaletleriyle mükemmel bir jandarma karakol binasının inşasına başlanmıştır.

Karakol binasının inşası faaliyetini gören Namrun yaylası

ve şehir halkı bu hayırlı işe yardım etmek maksadıyla inşaatın bir an evvel bitmesi için nakol yardımlarında bulunmaya başlamışlardır.

Memleketin asayişini koruyan Jandarmamıza minnettarlığını bu suretle göstermeye teşebbüslerinden dolayı sayın halkımızla inşaatın ayak olanları takdir ve tebrik ederiz

GL. Smats Akdenizde

Büyük harpler olacağına iddia ediyor

Londra, 20 (a.a.) — Manchester Guvardiyana gazetesi baş makalesinde cennet Afrika başvekilini general Smatsın «Akdeniz şimdiye kadar hiç bir zaman görmediği harp olacaktır.» Tarzında sarfettiği sözleri tefsir ederek diyor ki :

General Smats hiç şüphesizdirki, harp yeri olarak Mısır söylemek istemektedir.

Mısırda düşünüldüğü gibi büyük harplerin olabilmesi için Almanların Şark cephesinde tutunabilmeleri şarttır. Almanlar Sovyet cephesinden askerlerini çektiği takdirde bu hal Almanlar için güç olmakla beraber çok fena netice verecektir.

General Smatsın görüşü vaziyet ihlal edilmemek şartıyla ileri sürülmüş bir görüşdür. Diğer cihetten akdenizde büyük bir harp ancak İtalyan donanma ve ticaret filosunun hareketi ile mümkün olabileceği bu takdirde İngiliz donanması her ikisinin de imhasını başarabilir.

Mağlup Olursa

Almanya

31 devlete ayrılacak

Londra, 20 (A.A.) — Nasyonal Reviyu mecmuası bir yazısında diyor ki.

İngiltere ancak Almanya inhilal ettikten sonra zaferi elde edebilecektir. Almanyanın inhilalinden sonra Almanya 31 küçük devlete ayrılması lazımdır.

700 Yugoslav gönüllüsü Ruslarla harbedecekler

Bükreş, 20 [a.a.] —

Eski Yugoslav topraklarından 700 kişilik bir kafile Ruslarla harbetmek üzere gelmişlerdir. Hududa gelen bu gönüllüler garnizon kumandanı tarafından karşılanmış ve hareketleri takdirle tebrik edilmişlerdir. Kumandan verdiği bir nutukta gönüllülerin muharebe meydanlarında şan ve şeref kazanmalarını temenni etmiştir.

Bulgaristana Nikeli olanlar

Hükümete bildirecekler

Sofya, 20 (a.a.) — Bulgar hükümeti bir kararname neşretmiştir. Bu kararlar halk elindeki nikel mevcutunun harbiye nezaretine bildirilmesine davet edilmişlerdir. Sanayide nikel ve halitalarının istimali men edilmiştir.

İngilizler

15 Fransız subayını serbest bıraktılar

Kahire, 20 (a.a.) — 51 İngiliz subayının ve erinin Vişi makamları tarafından İngiliz makamlarına iadesi üzerine 15 Vişi subayının Fransaya avdetlerine müsaade edilmiş ve Suriyeye gelmişlerdir. Fransadan diğer İngiliz esirlerinin serbest bırakılmasına kadar general Dentz ile rüfeka göz altında bir müddet daha kalacaklardır.

Hindiciniye

Japon askerleri çıkarıldı

Sayon, 20 (a.a.) — Tayfun yüzünden Japon gemileri 24 saat tevhürle limana gelmişlerdir. Karaya iki Japon kafesi çıkarılmıştır. Karaya insandan fazla harp malzemesi çıkarılmıştır. Mühim miktarda demir çubuk çıkarıldığına göre Japonların burada kışalar inşa edecekleri zannedilmektedir.

Berlin

Sovyet tayyareleri tarafından bombalandı

Moskova, 20 (a.a.) — Sovyet tayyareleri dün gece Berlin muntakasını büyük bir muvaffakiyetle bombardıman etmişlerdir. Berline yüksek infilak ve yangın bombaları askeri hedeflere üzerine atılmış ve büyük yangın ve infilaklar çıkarılmıştır. Bu harekâta iştirak eden tayyarelerin hepsi geri dönmüşlerdir.

Bir Amerikan gazetesi

General Dö Golün tanınmasını istiyor

Nevyork, 20 (A. A.) — NevYork tribun gazetesi bir yazısında Hür Fransızların şefi general Dö Gol hakkında diyor ki :

İngiltere ve Amerika hükümetleri general Dö Golü tanımaldırlar. Hitlerin düşmanı Dö Gol tanınmış olursa Fransız müstemlekelelerinde genel Dö gol hareketi takviye edilmiş olur.

İtibarı bu suretle yükselmış olan Dö Gol taraftarları hiç bir zaman Hitlerle karşı mücadelede fariğ olmayacak ve her tarafta bu hareket iyi karşılanacaktır.

30 Ağustos Zafer Bayramı

Birinciden artan — Şakattan birer çelenk yapıp, ülerine rozetlerini bağlayarak ko-yabilirler.

4 - Merasime iştirak edecek kıt'alar:

a) Askeri kıt'alar : (Milli Müdafaa Vekaletinin tayin edeceği miktarda

b) Afyon, Konya, İzmir icileriyle, İstanbul ve Ankara Yüksek okullarını temsil edecek bir kısım talebe. (Miktarları Maarif Vekaletince tesbit ve tertip edilecektir.

c) Beden Terbiyesi Gençlik kulüpleri adına mükellef kıt'ası.

ç) Kütahya ve Afyon vilayetleri köy ve kasabaları halkının istiklal harbine iştirak etmiş mücahitlerinden teşkil edilecek halk kıt'aları. (Bunları Afyon ve Kütahya Vilayeti Parti reisleri müştereken tertip ve teşkil edeceklerdir)

5 - Bu kıtaların hepsi merasim yerinde merasim amirinin emrine girecek bunların gerek merasim yerindeki duruşlarını gerek geçit resmindeki sıra ve tertiplerini komutanlık tanzim edilecektir.

6 - Aynı günde yerlerine dönebilecek kadar yakın olan köy kasabaların. bu merasime büyük ölçüde iştiraki temin edilecektir.

7 - Merasime 30 ağustos günü saat 11 30 da top endahtı ile başlanacak, sırasıyla; Ordu, Cumhuriyet Halk Partisi, Halkevi İstanbul ve Ankara yüksek okulları ve Beden Terbiyesi U. M. D. lüğü, Gençlik kulüpleri adına olmak üzere birer nutuk söyleyeceklerdir.

8 - 30 Ağustos günü akşamı radyoda Partice bir konferans verilecektir.

9 - O gece bütün halkevlerinde ve Halkodalarında, Kalkı ve odası olmayan yerlerde Parti merkezlerinde toplantılar yapılacak. İstiklal harbinde milletçe gösterdiğimiz kahramanlık ve feakârlık ve 30 Ağustos meydan muharebesinin ehemmiyeti ve kıymeti hakkında konuşmalar ve konferanslar tertip edilecektir.

10 - Bu büyük ve millî hadise hakkındaki merasime matbuatımız 30 ve 31 Ağustos günleri yapacakları kıymetli neşriyatla iştirak etmiş olacaklardır.

11 - Halkımızın bu merasime kolay ve ucuz iştiraklerini temin için 30 Ağustos günü Afyon ve İzmirden merasim yeri istasyonu olan Silksaray'a ucuz tarifeleri gidış ve dönüş trenleri tertip edilecektir.

ilan

Silifke Jandarma okul Tabur komutanlığından:

Cinsi	Gün	Saat	Muvakkat teminat		Muhammen bedeli		Mikdarı
			Lira	Kr.	Lira	Kr.	
Kuru Fasulya	27-8-941	9	127	50	1700	00	10000
Patates	>	9,30	94	50	1260	00	12000
Bulgur	>	10	180	00	2400	00	15000
Maraş Piriç	>	10	270	00	3600	00	10000
Nohut	>	11	47	25	630	00	6000

1 - Silifke J. okul taburunun 1-9-941 den 31-8-942 tarihine kadar bir senelik ihtiyacı olan yukarıda yazılı beş kalem erzakı 13-8-941 den itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

İhaleleri 27-8-941 çarşamba günü yukarıda yazılı saatlerde yapılacaktır. Evsaf ve nünuneler okuldadır. Şartnameler bedelsiz verilir.

Talipler muayyen günde muvakkat teminatlarını Malsandığına yatırarak eksiltmeye başlamadan evvel belgelerle komisyona müracaatları.

[541] 13-17-21-26

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat

Perşembe 21 - 8 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif programın devamı.

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik fasıl şarkıları

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Fasıl şarkılar programının devamı

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.08 Müzik; Radyo caz ve tango orkestrası (I. Özgür ve Ateş Böcekleri)

18.30 Serbest 10 dakika

18.40 Müzik; Fasıl heyeti

19.00 Konuşma: (Dertleşme saati)

22.45 Müzik; Radyo caz ve tango orkestrası programının ikinci kısmı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Dünya şarkıları (Pl.)

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; Kanun - Tanbur - Ut Trio'su.

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik; Solo şarkılar

21.25 Konuşma: Sanatkarlarımız konuşuyor.

21.40 Müzik; Senfonik program.

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fahvilat, kambiyo nuket borsası Fiyat)

22.45 Müzik dans müziği (Pl.)

22.55 Yarınki Program ve kadans

12 A) - Silksaray istasyonu ile merasim yeri arasındaki münakalat ve merasim yerindeki tertibat ve hazırlıklar kor komutanlığına temin edilecektir.

B - Gerek bu münakalat ve gerek merasimin heyeti umu miyesinde Kütahya ve Afyon vilayetleri ve Parti teşkilatları ko-ra her türlü yardımın azamisini yapacaklardır.

13 - 30 Ağustos günü akşamı Afyon vilayeti C. H. P. reisi ordu merasime iştirak eden heyetler ve halk mümessilleri gerektire Afyonda bir yemek ziyafeti verecektir.

ilan

Vilâyet Daimi Encümeninden :

1 - Mersin-Tarsus yolunun 2+776-5+170 km. leri arasının esaslı tamiri için tanzim edilen 4608.50 lirahk keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

1 - Eksiltme 4-9 941 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 10 da Vilâyet daimi encümeninde yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 345.64 liradır. İstekliler bu miktar teminat akçasını makbuz mukabilinde muhasebe veznesine veya teminat mektubunu, ticaret odası ve ihaleden üç gün evvel Nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasını daimi encümene ibraz edeceklerdir.

4 - Fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

[562] 21-24-28-2

ilan

İçel Defterdarlığından ;

Mersin maliye tahsil şubesine muhtelif seneler kazanç vergisinden 742 lira 68 kuruş borçlu Yunus biraderler Türk Krom A Şirketinden haczedilen 200 ton tasfiye edilmiş krom madeni ile alât ve edevattan borca yetecek kısmı 13-9-941 tarihinde satılığa çıkarılacağından taliplerin içel defterdarlığına müracaatları

(561) 21-17-3

ilan

Mersin Tapu Sicil Muhafızlığından :

Mersin Karaisalı köyünde vaki tarafları Şarkan su herki garben hacı çerçes veresesi bağçesi/gimale diba bağçesi cenub zarife bağçesi ile çevrili ve eski ölçü bir donum 3 evlek mukabil 1699 metremurabbı tarla 24 Şubat 340 tarih ve 119 numaralı tapu senedile Arslan Şabad kızı Dibanın tasarrufunda iken 340 senesinde hükümet konağının yanmasında bu kayıt yanmış olması sebebiyle mezbure diba tarafından yeniden kayıt teşkili suretile namına tapu senedi verilmesini istemekte olduğundan tapu sicil muhafızlığı tarafından mahallinde 941 sene Şi Eylül ayının üçüncü günü keşif ve tahkikat yapılacağından bu yerde her hangi bir hakkı olan varsa Tahkikat günü mahallindeki memura ve yahut bu müddet içinde tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaikile beraber müracaatları bildirilir.

(461)

Yurttaş; T. Hava Kurumu- na üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.